
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4064

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Філоненко Галині
Василівні

Розглянувши звернення гр. Філоненко Галини Василівни, жительки с. Велика Глумча,
вул. Центральна, 15, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 04.03.2025 року, номер витягу НВ-5600332822025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Богдана Хмельницького, 13 А, площею 0,1500 га - для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(кадастровий номер 1821755100:07:007:0157), яка передається у власність гр. Філоненко
Галині Василівні.
2. Передати гр. Філоненко Галині Василівні вище згадану земельну ділянку у власність
у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Філоненко Галині Василівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається

у власність Філоненко Галині Василівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4065

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Котвицькому Павлу
Вікторовичу

Розглянувши звернення гр. Котвицького Павла Вікторовича, жителя селища
Ємільчине, вул. Мисливська (попередня назва – вулиця Ломоносова), 4, керуючись ст. 12,
116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022
року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення
системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та
удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні
положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
24.01.2025 року, номер витягу НВ-7300121742025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Мисливська (попередня назва – вулиця Ломоносова), 4,
площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:004:0192), яка передається у власність
гр. Котвицькому Павлу Вікторовичу.
2. Передати гр. Котвицькому Павлу Вікторовичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Котвицькому Павлу Вікторовичу провести державну реєстрацію речового права
на нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Котвицькому Павлу Вікторовичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4066

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Островському Юрію
Вікторовичу

Розглянувши звернення гр. Островського Юрія Вікторовича, жителя селища
Ємільчине, вул. Івана Мазепи (попередня назва – вулиця Мічуріна), 14, керуючись ст. 12,
116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022
року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення
системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та
удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні
положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
07.02.2025 року, номер витягу НВ-5300385122025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Івана Мазепи (попередня назва – вулиця Мічуріна), 14,
площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:017:0200), яка передається у власність
гр. Островському Юрію Вікторовичу.
2. Передати гр. Островському Юрію Вікторовичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Островському Юрію Вікторовичу провести державну реєстрацію речового права
на нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Островському Юрію Вікторовичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4067

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Лінейчук Наталії
Валер’янівні

Розглянувши звернення гр. Лінейчук Наталії Валер’янівни, жительки селища
Ємільчине, вул. Військова, 5 кв. 33, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного
кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди
земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства
щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.12.2024 року, номер витягу
НВ-5101379612024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 159, площею 0,1500 га - для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821755100:07:006:0068), яка передається у власність гр. Лінейчук Наталії Валер’янівні.
2. Передати гр. Лінейчук Наталії Валер’янівні вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Лінейчук Наталії Валер’янівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Лінейчук Наталії Валер’янівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4068

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Омел’янчук Марії
Іванівні

Розглянувши звернення гр. Омел’янчук Марії Іванівни, жительки селища Ємільчине,
пров. Поліський, 5, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 25.12.2024 року, номер витягу НВ-5601203572024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Поліська, 30/5, площею 0,1500 га - для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821755100:07:005:0105), яка передається у власність гр. Омел’янчук Марії Іванівні.
2. Передати гр. Омел’янчук Марії Іванівні вище згадану земельну ділянку у власність у
відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Омел’янчук Марії Іванівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Омел’янчук Марії Іванівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4069

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Шомко Ларисі
Володимирівні

Розглянувши звернення гр. Шомко Ларисі Володимирівні, жительки селища
Ємільчине, вул. Весняна, 36А, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного
кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди
земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства
щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 03.02.2025 року, номер витягу
НВ-2100313622025, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,1000 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Весняна, 36А, площею 0,1000 га - для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821755100:07:011:0097), яка передається у власність гр. Шомко Ларисі Володимирівні.
2. Передати гр. Шомко Ларисі Володимирівні вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Шомко Ларисі Володимирівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Шомко Ларисі Володимирівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4070

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Антипенко Тетяні
Петрівні

Розглянувши звернення гр. Антипенко Тетяни Петрівни, жительки с. Просіка,
вул. Зелена, 4, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України,
Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок
сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 08.01.2025 року, номер витягу НВ-6300128612025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Просіка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою:
с. Просіка, вул. Молодіжна, 5, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821787307:02:001:0077), яка передається у власність гр. Антипенко Тетяні Петрівні.
2. Передати гр. Антипенко Тетяні Петрівні вище згадану земельну ділянку у власність
у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Антипенко Тетяні Петрівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Антипенко Тетяні Петрівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4071

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Лук’янчук Галині
Петрівні

Розглянувши звернення гр. Лук’янчук Галини Петрівни, жительки селища Ємільчине,
вул. Миру, 43А, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України,
Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок
сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 17.02.2025 року, номер витягу НВ-6300431392025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,0687 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Спортивна (попередня назва – вулиця Суворова), 7,
площею 0,0687 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:013:0196), яка передається у власність
гр. Лук’янчук Галині Петрівні.
2. Передати гр. Лук’янчук Галині Петрівні вище згадану земельну ділянку у власність у
відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Лук’янчук Галині Петрівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Лук’янчук Галині Петрівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4072

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Пркопову Івану
Анатолійовичу

Розглянувши звернення гр. Пркопова Івана Анатолійовича, жителя с. Середи,
вул. Сербівська, 86, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 12.02.2025 року, номер витягу НВ-7100189432025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Середи на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою:
с. Середи, вул. Сербівська, 86, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821786401:05:001:0078), яка передається у власність гр. Пркопову Івану Анатолійовичу.
2. Передати гр. Пркопову Івану Анатолійовичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Пркопову Івану Анатолійовичу провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Пркопову Івану Анатолійовичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4073

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Климчук Варварі
Федорівні

Розглянувши звернення гр. Климчук Варвари Федорівни, жительки селища
Ємільчине, вул. Лівобережна, 13, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного
кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди
земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства
щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 14.02.2025 року, номер витягу
НВ-560025572, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,0608 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Лівобережна, 13, площею 0,0608 га - для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821755100:07:020:0131), яка передається у власність гр. Климчук Варварі Федорівні.
2. Передати гр. Климчук Варварі Федорівні вище згадану земельну ділянку у власність
у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Климчук Варварі Федорівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Климчук Варварі Федорівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4074

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Серпутько Людмилі
Анатоліївні

Розглянувши звернення гр. Серпутько Людмили Анатоліївни, жительки с. Підлуби,
пров. Шкільний, 20, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 28.02.2025 року, номер витягу НВ-6100394902025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Підлуби на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою:
с. Підлуби, пров. Шкільний, 20, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821784601:03:002:0059), яка передається у власність гр. Серпутько Людмилі Анатоліївні.
2. Передати гр. Серпутько Людмилі Анатоліївні вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Серпутько Людмилі Анатоліївні провести державну реєстрацію речового права
на нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Серпутько Людмилі Анатоліївні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4075

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Мариніну Володимиру
Петровичу

Розглянувши звернення гр. Мариніна Володимира Петровича, жителя с. Сергіївка,
вул. Центральна, 8, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 28.02.2025 року, номер витягу НВ-5100473192025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Сергіївка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою:
с. Сергіївка, вул. Центральна, 8, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821786201:02:004:0036), яка передається у власність гр. Мариніну Володимиру Петровичу.
2. Передати гр. Мариніну Володимиру Петровичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Мариніну Володимиру Петровичу провести державну реєстрацію речового права
на нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Мариніну Володимиру Петровичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4076

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Скрипці Тетяні Сергіївні

Розглянувши звернення гр. Скрипки Тетяни Сергіївни, жительки с. Мокляки,
вул. Степанівська, 2, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 25.02.2025 року, номер витягу НВ-7400388072025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Мокляки на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою:
с. Мокляки, вул. Степанівська, 2, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821783801:07:001:0028), яка передається у власність гр. Скрипці Тетяні Сергіївні.
2. Передати гр. Скрипці Тетяні Сергіївні вище згадану земельну ділянку у власність у
відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Скрипці Тетяні Сергіївні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Скрипці Тетяні Сергіївні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4077

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Заяць Інні Вікторівні

Розглянувши звернення гр. Заяць Інни Вікторівни, жительки с. Гулянка,
вул. Будівельна, 4 кв. 9, Коростенського району Житомирської області, керуючись ст. 12,
116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022
року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення
системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та
удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні
положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
23.01.2025 року, номер витягу НВ-6500008232025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Яменець на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою:
с. Яменець, вул. Першотравнева, 27, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821783206:09:001:0032), яка передається у власність гр. Заяць Інні Вікторівні.
2. Передати гр. Заяць Інні Вікторівні вище згадану земельну ділянку у власність у
відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Заяць Інні Вікторівні провести державну реєстрацію речового права на нерухоме
майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Заяць Інні Вікторівні».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4078

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Сітайлу Григорію
Івановичу

Розглянувши звернення гр. Сітайла Григорія Івановича, жителя с. Горбове,
вул. Здоровецька (попередня назва – вулиця Ковпака), 7, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122,
126, 186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення
прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення
законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення»
Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до
уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.02.2025 року,
номер витягу НВ-4800269162025, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії
селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія
селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за
адресою: селище Ємільчине, вул. Князів Острозьких (попередня назва – вулиця Чкалова), 22,
площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:001:0227), яка передається у власність
гр. Сітайлу Григорію Івановичу.
2. Передати гр. Сітайлу Григорію Івановичу вище згадану земельну ділянку у власність
у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Сітайлу Григорію Івановичу провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність Сітайлу Григорію Івановичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


